

## Pachet materiale de curatenie

I.D.: 68193743

---

Data publicarii	13.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.716,50 RON - 1.716,50 RON

---

Descriere: 1. AXIAL - SAPUN LICHID 5L: 5.000 x 15.0000 = 75.00 lei/ 2. MIGEI PARDOSELI LAVANDA 5L: 3.000 x 21.0000 = 63.00 lei/ 3. DETERGENT GEAM AXIAL 750 ML: 15.000 x 4.9000 = 73.50 lei/ 4. ASEVI MULTISUPRAFETE 750 ML: 10.000 x 9.8000 = 98.00 lei/ 5. HARTIE IGIENICA PERFEX 3 STRATURI 10 BUC/SET: 10.000 x 9.3000 = 93.00 lei/ 6. HARTIE IGIENICA FARA TUB ROZ (50 ROLE/BAX): 5.000 x 25.0000 = 125.00 lei/ 7. ROLE PROSOP BUCATARIE (2 BUC./SET): 10.000 x 3.0000 = 30.00 lei/ 8. MONOROLA DRY 100 METRI: 5.000 x 8.0000 = 40.00 lei/ 9. DOMESTOS 750 ML: 10.000 x 7.9000 = 79.00 lei/ 10. DETARTRANT NUFAR 800 ML: 10.000 x 7.9000 = 79.00 lei/ 11. CIF CREMA 500 ML: 10.000 x 5.9000 = 59.00 lei/ 12. CLOR AXIAL: 50.000 x 2.5000 = 125.00 lei/ 13. MOP 250 GRAME: 20.000 x 3.8000 = 76.00 lei/ 14. BREF WC: 21.000 x 5.0000 = 105.00 lei/ 15. PROSOAPE PLIATE Z 1 STRAT 200 FOI/PACHET: 50.000 x 3.3500 = 167.50 lei/ 16.. PROSOAPE PLIATE Z 2 STRATURI 150 FOI/PACHET: 30.000 x 3.8000 = 114.00 lei/ 17. MANUSI UNICA FOLOSINTA (100 BUC./CUTIE): 2.000 x 35.0000 = 70.00 lei/ 18. BIOCARPET 750 ML: 3.000 x 9.0000 = 27.00 lei/ 19. MATURI PAIE: 15.000 x 12.0000 = 180.00 lei/ 20. PUNGI ZIPLOCK 100X150 (100 BUC/SET): 5.000 x 7.5000 = 37.50 lei.

---